14

[image: Эмблема]бюллетень
Усть-Юганский ВЕСТНИК

 Средство массовой информации сельского поселения Усть-Юган

№ 36                                                                                          08 июня  2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022                                                                                                                                                        №  85-па
п. Усть-Юган

Об уполномоченном органе

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.02.2019 года № 3-оз «О регулировании отдельных вопросов в области организации дорожного движения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.10.2012 года № 407-п «О порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, порядке ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах регионального или межмуниципального значения или местного значения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить администрацию сельского поселения Усть-Юган в лице Отдела имущественных отношений уполномоченным органом по ведению реестра парковок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Усть-Юган.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Усть-Юган.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Усть-Юган Щербакову Н.А.

Глава поселения                                                                                                             В.А. Мякишев

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ ПОСЕЛЕНИЯ!
Представляем Вам график проведения телефонной линии «Прямой диалог» населения с должностными лицами местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган по вопросам деятельности органов местного самоуправления, в том числе антикоррупционной деятельности в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», а также антикоррупционного законодательства Российской Федерации.

	«Прямой диалог» (март)

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дата, время проведения
	Телефон

	1.
	Хивук Татьяна Алексеевна
	начальник отдела имущественных отношений
	14 июня
2022 года
с 15.30 до 17.30
	8(3463) 316037

	                           Учредитель, издатель – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
                                                                Адрес редакции: 628325, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
[image: Эмблема]	                                             Телефон: 8(3463) 31 60 33, е-мail:yst-uygan@mail.ru. Главный редактор – Мякишев В.А.
                                                               Цена – бесплатно. Распространяется свободно на территории п. Юганская Обь,

2

[bookmark: _GoBack]                                                                                п. Усть-Юган.    Тираж 4 экз. Подписано в печать 08.06.2022

image1.jpeg